
1 / 1 ページ

令和7年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和７年4月24日開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1
東城支所
産業建設室

第124号　普通河川頭地川河川災害復旧工事 東城町千鳥（頭地橋上） ㈲宮田工務店 宮田　大輔 22,200,000 22,408,000 20,117,000 R8.3.31

2
東城支所
産業建設室

1/210　東城酒井農地災害復旧工事 東城町小串 小奴可建設㈱ 小美堂　康雄 6,400,000 6,550,000 5,826,000 R8.3.31

3
東城支所
産業建設室

11/210　東城藤原農地災害復旧工事 東城町久代 ㈲山崎組 山崎　勝義 4,050,000 4,120,000 3,645,000 R8.3.31

4
東城支所
産業建設室

第144号　市道東南線道路災害復旧工事 東城町粟田（荒尾宅上） 奥田重機㈱ 奥田　晃 3,240,000 3,251,000 2,900,000 R8.3.31

5
東城支所
産業建設室

第139号　市道粟田中央線道路災害復旧工事
東城町粟田（田森自治振
興センター上）

奥田重機㈱ 奥田　晃 2,660,000 2,669,000 2,381,000 R8.3.31

6
口和支所
地域振興室

第237号　市道木原谷線道路災害復旧工事 口和町向泉多加意橋付近 小林建設㈱ 小林　護 3,850,000 3,898,000 3,477,000 R7.12.27

7
口和支所
地域振興室

第236号　市道上槇原線道路災害復旧工事 口和町竹地谷槇原橋上 小林建設㈱ 小林　護 3,320,000 3,357,000 2,995,000 R7.12.27

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)


